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Saving Oseberg fase III: Status mars 2024 
Bakgrunn 

Prosjektet Saving Oseberg (SO) har som formål å sikre de alunkonserverte gjenstandene fra Oseberggraven. 

Prosjektet har gått gjennom en 0-fase finansiert av KHM samt fase I (2014-2016) og II (2017-2020) 

finansiert av regjeringen og UiO. Prosjektet har deretter vært gjennom en interimfase (2021-2023) der 

resultatene fra fase II ble evaluert og bearbeidet. Interimfasen avdekket to hovedobjektgrupper som krever 

ulik tilnærming og sannsynligvis ulike finansieringskilder. På bakgrunn av dette foreligger det nå en 

prosjekt- og finansieringsplan for fase III som består av to delprosjekter; SO-III Rekonservering og SO-III 

Forskning. Begge delprosjektene be presentert for styret i august 23.  

Status 

Prosjektet SO-III Rekonservering starter opp i seksjon for samlingsforvaltning i 2024. Prosjektet finansieres 

over museets drifstbudsjett i 2024 og 2025. For ytterligere finansiering planlegger museet å søke om 

REVITA finansiering fra UIO for 5 nye år. Den resterende delen av rekonserveringsprosjektet er planlagt 

finansiert over disse midlene. 

For prosjektet SO-III Forskning må KHM søke ekstern finansiering. Museet har i løpet av februar og mars 

hatt to møter med Lise Selnes om leder forsknings og utdanningskomiteen på Stortinget. I tillegg har vi 

gjennomført møte og befaring med Audun Digerud og Jorunn Nakken fra Avdeling for høyere utdanning, 

forsking og internasjonalt arbeid i KD. Etter svært god dialog med begge parter har vi oversendt søknad om 

finansiering over RNB. Se vedlagte dokumenter. Vi har i tillegg blitt oppfordret til å invitere Joans Gahr 

Støre til Bygdøy og dette er avklart med Rektor og Universitetsdirektør. KHM sender invitasjon til SMK ila 

medio mars. 

Vedlegg 

• Saving Oseberg notat 26.2.24 

• Saving Oseberg notat 4.3.24 

Til:  KHMs Styre 

Sakstype: S Ba Orienteringssak 

Møtedato: 22.03.2024 

Notatdato: 11.03.2024 

Forventet tidsbruk: 20 min 

Enhet/ Saksbehandler: Seksjon for samlingsforvaltning v/Ingrid Louise Flatval   
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